<sup>1</sup> Vergl. nr. 289 u. 290.

nenciis ipsius quibuscumque ecclesie Argentinensi ob honorem omnipotentis dei et gloriose virginis Marie ejus matris, in cujus honore ipsa ecclesia dedicata existit, et ut idem hospitale seu synodochium cum omnibus suis juribus attinenciis et pertinentenciis juxta sui institutionem, de qua in instrumento super hoc confecto sigillo  
 5 dicte curie consignato plenius continetur, per eandem ecclesiam Argentinensem ac per patres et dominos episcopos ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerint, defendi defensari stare et permanere cicius securius et magis potenter valeat, nunc et imposterum cessit ac in ipsam ecclesiam Argentinensem et in nos nomine ipsius ecclesie et pro ipsa transtulit pleno jure ac simpliciter et in totum, nobis hujus-  
 10 modi cessionem et translationem recipientibus nomine ipsius ecclesie et pro ipsa. et quia non solum sacris canonibus, sed etiam publicis legibus cavetur, quod quilibet potest sue donationi cessioni seu translationi imponere legem perpetuo servandam, igitur dicta domicella Fina hujusmodi cessioni et translationi hanc legem perpetuo servandam imposuit et impositam esse voluit, ut nos nostrique successores  
 15 episcopi ipsius ecclesie nostre Argentinensis ipsum hospitale seu synodochium cum omnibus suis juribus attinenciis et pertinentenciis in omnibus et per omnia juxta sui institutionem ordinationem et dispositionem Johannis militis et Fine predictorum, de quibus in instrumento curie predicto clare patet, nichil addendo detrahendo seu minuendo vel in alium usum quantumcumque divinum commutando debeamus  
 20 manutenere perpetuo et effectualiter conservare, nobis hec sub attestatione divini judicii injungendo. quibus sic peractis, dictum hospitale seu synodochium cum personis rebus bonis et omnibus suis juribus attinenciis et pertinentenciis in nostram et dicte nostre ecclesie Argentinensis defensionem protectionem tuitionem et curam suscepimus et suscipimus in hiis scriptis. concedimus etiam et volumus, ut pro  
 25 infirmis in dicto hospitali seu synodochio moraturis sit et esse debeat oratorium perpetuo consecratum, in quo per sacerdotem eidem synodochio seu hospitali deputatum seu deputandum missarum sollempnia peragantur, salvo tamen jure parochiali, quod in eodem oratorio seu synodochio . . thesaurario ecclesie sancti Thome Argentinensis, qui pro tempore fuerit, in cujus parochia situm esse dinoscitur,  
 30 reservamus, hiis dumtaxat exceptis, videlicet quod medietas oblationum in quibuscunque rebus existentium, quas ad manus sacerdotis, qui pro tempore fuerit, in dicto hospitali celebrantis offerri contingeret, thesaurarie dicte parochialis ecclesie sancti Thome et ejus rectori cedere debeat bona fide, et quod sacerdos ejusdem hospitalis pauperibus infirmis ibidem degentibus ministrare habeat et debeat ecclesiastica  
 35 sacramenta, necnon quod dicti pauperes et infirmi ibidem decedentes apud idem oratorium seu synodochium sive in cymiterio ejusdem synodochii ecclesiasticam habeant et habere debeant perpetuo sepulturam, cum in dictis exceptis articulis, videlicet in medietate oblationum et ecclesiasticorum sacramentorum ministratione necnon in sepultura predicta dicte parochiali ecclesie sancti Thome nullum videatur  
 40 prejudicium generari. cymiterium etiam, de quo premittitur, propter causas rationabiles ad hoc nos moventes fieri volumus et concessimus ac concedimus per presentes. supradictis omnibus et singulis dictus thesaurarius suo et dicte sue parochie nomine et pro ipsa plene suum consensum adhibuit et adhibitum esse voluit cum